Свердловская область,  г. 
Березовский, в 20 м на север от здания по ул. Февральская, 1.

Срок действия договора на размещение и эксплуатацию неста-
ционарного торгового объекта 5 лет.

Начальная цена предмета аукциона – 30000,0 (Тридцать ты-
сяч)  рублей, шаг аукциона – 1500,0  (Одна тысяча пятьсот) рублей,  
сумма задатка для участия в аукционе – 10000,0  (Десять тысяч) 
рублей.

Дата, время  и место проведения  аукциона: 12 декабря  2016 
г., 15 часов  местного времени, г. Березовский, ул. Театральная, 9, 
актовый зал.

Задаток  должен поступить на счет Организатора тор-